2

[image: image1.jpg]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ГОРОДИЩЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ХИСЛАВИЧСКОГО РАЙОНА  СМОЛЕНСКОЙ  ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
от 09 января 2024 года                                                                                   № 1
Об утверждении структуры муниципального образования Городищенского сельского поселения Хиславичского района Смоленской области
В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»
Совет депутатов Городищенского сельского поселения Хиславичского района Смоленской области
РЕШИЛ:
1. Утвердить структуру Администрации муниципального образования Городищенского   сельского    поселения    Хиславичского    района    Смоленской области согласно приложению.
2. Настоящее решение вступает в силу с 01 января 2024 года и подлежит официальному опубликованию.
Глава муниципального образования

Городищенского сельского поселения
Хиславичского района Смоленской области                                         В.В. Якушев
Утверждено

решением Совета депутатов

Городищенского сельского поселения

Хиславичского района Смоленской области

        от 09.01.2024 года    № 1
С Т Р У К Т У Р А

Администрации

Городищенского сельского  поселения

Хиславичского района Смоленской области

	ГЛАВА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГОРОДИЩЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ХИСЛАВИЧСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

Главный специалист

Ведущий специалист

Специалист

1 категории

Старший

Менеджер

Менеджер